АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2019 г.                                                                                                 № 73

О проведении новогодних
праздников

     В целях организованного проведения новогодних праздников

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести новогодние елки в следующие сроки:
27 декабря в 11.00 час.  – елка для детей дошкольного возраста в здании СДК
 п. Роднички;
30 декабря  в 20.00 час. – бал-маскарад  в СДК п. Роднички.

1. Назначить ответственным   за проведение новогодних праздников
Яндакову А.А. -  директора  МКУ «РМЦ»

1. Ответственный за проведение новогодних   праздников является ответственным за пожарную безопасность.

1. Назначить ответственным за оповещение, оформление, объявления специалиста Фенину О.С.

1. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции организовать дежурство  во время проведения праздников.

1. Назначить ответственным за организацию  подвоза  жителей хутора Кулички на новогодние мероприятия в СДК п. Роднички  Ганжа Л.П.

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Родничковского сельского поселения                                              С.Н. Шведов

Ознакомлены:
11.12.2019 г.                            А.А. Яндакова
                                                 О.С. Фенина
                                                 Л.П. Ганжа

[bookmark: _GoBack]